CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

fEAAOA EDIJÇAÇAO

RESPOSTA AOS RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO DA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE,
DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PORTARIA N° 002/2021 - EEM DOM

TERCEIRO (INEP 23097140), DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12

Coordenadora Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE

12/Quixadá, por meio da EEM DOM TERCEIRO, no uso de suas atribuições
legais e considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem

como o disposto no Edital N° 009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e

na Portaria N° 002/2021 - EEM DOM TERCEIRO (INEP 23097140), de 29 de

dezembro de 2021, referente ao processo seletivo para professores para

atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de

ensino, torna público a

RESPOSTA AOS RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇAO.

RESPOSTA AOS RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

ALKILENE RODRIGUES DE ALMEIDA ARTE
INDEFERIDA

*

EDNARDO RODRIGUES BRASIL L.PORTUGUESA

REbÃÃO

SOCIOLOGIA

INDEFERIDA**

INDEFERIDA**

INDEFERIDA*

EDNARDCRODRIGUES BRASIL

MARIA ARACY DA SILVA

MILENA RODRIGUES SILVA ED. FISICA INDEFERIDA*

NAYANNEDE PAULALESSA SILVA ARTE INDEFERIDA*

NAYANNE tE PAULA LESA SIL'A FILOSOFIA INDEFERIDA*

NAYANNE DE PAULA LESSA SILVA SOCIOLOGIA INDEFERIDA*

SIMONE RODRIGUES CAMPOS L.PORTUGUESA INDEFERIDA**

*

A candidata não apresentou a habilitação exigida, conforme edital 009/202 1

descumprindo o anexo I, a inscrição da candidata permanece indeferida.

**

A(o) candidata(o)não apresentou o documento exigido no ato da inscrição,
conforme edital 009/2021 item 6.5 (a) e 6.6, a inscrição da(o) candidata(o)
permanece indeferida.

Boa Viagem/CE, 11 de janeiro de 2021.

Maria Necivaída Queiroz Facundo

Diretor daEEM Dom Terceiro Inep: 23097140

liV Necivalda Queioz Facuado

OIr?tora Geral

UQ1tO52018 F/44